Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 аул Малый Барханчак

Ипатовского района Ставропольского края

 ПРИКАЗ № 45/2

                                                                                        от   12.05. 2023 года

О внесении изменений в приказ № 23 от 16.03. 2023 года МКОУ СОШ№16 аул Малый

Барханчак  «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков в

МКОУ СОШ№16 аул Малый Барханчак в 2023 году»

В соответствии с  приказом  отдела образования администрации Ипатовского  городского

округа Ставропольского края от 14.03.2023 года №745 «Об утверждении дислокации

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей и площадок при

общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования

Ипатовского городского округа Ставропольского края, распределения путевок по

общеобразовательным организациям в загородные детские оздоровительные организации,

включенные в Реестр организации отдыха детей и их оздоровление на территории

Ставропольского края, с частичной оплатой стоимости на 2023 год» и на основании

уточнения стоимости путевки в оздоровительных лагерях  с дневным пребыванием детей

Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 приказа № 23 от 16.03. 2023 года МКОУ СОШ№16

аул Малый Барханчак  на основании приказа отдела образования администрации

Ипатовского городского округа от 11 мая 2023 года № 990, изложив в следующей

редакции:

 5.1. «Определить стоимость путевки в оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей в сумме 2291, 40 рублей за счет средств бюджета Ставропольского

края ( без взимания родительской платы)»;

5.2. Установить пятидневный режим ( с понедельника по пятницу) работы

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей ( с 8.00 до 14.00 ч) с

организацией двухразового питания из расчета средней стоимости одного дня 152,76

рублей».

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора МКОУ СОШ№16

аул Малый Барханчак                                       Л.Р.Джанаева